
                          Datat

Lëndët
21 Qershor 22 Qershor 23 Qershor 24 Qershor 25 Qershor 26 Qershor

27
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sh
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28 Qershor 29 Qershor 30 Qershor 1 Korrik 2 Korrik 3 Korrik

4 
K
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ik

5 Korrik 6 Korrik 7 Korrik 8 Korrik 9 Korrik 10 Korrik

11
 K

o
rr

ik

12 Korrik 13 Korrik 14 Korrik 15 Korrik 16 Korrik 17 Korrik

1
Shkenca e 

konstruksioneve II
FIM 

502+503; ora 
9.00

2
Metoda Matemetike 

ne Inxhinieri
FTI 

105+106; 
ora 11.00

3
Automatizim 

industrial
FTI 105; ora 

8.30

4 Makina me Fluide II FTI 105+106; 
ora 13.00

5 MAM II FIM 503; 
ora 9.00

                          Datat

Lëndët
21 Qershor 22 Qershor 23 Qershor 24 Qershor 25 Qershor 26 Qershor

27
 Q

er
sh

o
r

28 Qershor 29 Qershor 30 Qershor 1 Korrik 2 Korrik 3 Korrik

4 
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o
rr

ik

5 Korrik 6 Korrik 7 Korrik 8 Korrik 9 Korrik 10 Korrik

11
 K

o
rr

ik

12 Korrik 13 Korrik 14 Korrik 15 Korrik 16 Korrik 17 Korrik

1 Teknologji Speciale FTI 104; 
ora 15.00

2 Mekanika e Thyerjes/ 
Konstruksione Makinash II

FTI 103+104; 
ora 8.30

3 Impiante mekanike II

FTI 103+104; 
ora 12.00 

Prdh+Prs; ora 
13.00 

En+Knstr

4 Mekanika e vibrimeve
FIM 

502+503; 
ora 9.00

5
Fluidodinamike dhe 
simulim impiantesh

FIM 404; 
ora 11.00

6
Sistemet e transportit 

dhe mobiliteti
FIM 503; 
ora 9.00

7
Teknologjite 
bashkimeve

FIM 404; 
ora 9.00

8
Plasticitet dhe 
perpunim me 

deformim

FIM 404; 
ora 9.00

                          Datat

Lëndët
21 Qershor 22 Qershor 23 Qershor 24 Qershor 25 Qershor 26 Qershor

27
 Q

er
sh

o
r

28 Qershor 29 Qershor 30 Qershor 1 Korrik 2 Korrik 3 Korrik

4 
K

o
rr

ik

5 Korrik 6 Korrik 7 Korrik 8 Korrik 9 Korrik 10 Korrik

11
 K

o
rr

ik

12 Korrik 13 Korrik 14 Korrik 15 Korrik 16 Korrik 17 Korrik

1 Parimet dhe metodologjite 
e projektimit mekanik

FIM 502; 
ora 9.00

2 Motore Termike me 
Terheqje

FIM 503; ora 
11.00

3 Baza e konstruksioneve FIM 502; ora 
11.00

4 Matje mekanike dhe 
termike 2

FIM 503; ora 
11.00

5
Bazat e transp. 

Hekurudhor dhe Detar dhe 
Ajeror

FIM 502; 
ora 11.00

                          Datat

Lëndët
21 Qershor 22 Qershor 23 Qershor 24 Qershor 25 Qershor 26 Qershor

27
 Q

er
sh

o
r

28 Qershor 29 Qershor 30 Qershor 1 Korrik 2 Korrik 3 Korrik

4 
K

o
rr

ik

5 Korrik 6 Korrik 7 Korrik 8 Korrik 9 Korrik 10 Korrik

11
 K

o
rr

ik

12 Korrik 13 Korrik 14 Korrik 15 Korrik 16 Korrik 17 Korrik

1 Impiantet termoteknike 
dhe Bazat e ftohjes

FIM 502; ora 
9.00

2 Motore Termike me 
Terheqje

FIM 503; ora 
11.00

3 Energjite
 alternative

FIM 502; ora 
9.00

4 Impiantet e Fuqise 
TEC/HEC

FIM 502; ora 
9.00

5 Matje mekanike dhe 
termike 2

FIM 503; ora 
11.00

6 Kembyesit e nxehtesise FIM 502; 
ora 11.00

7 Oliodinamika & 
pneumatika 

FIM 502; 
ora 9.00

                          Datat

Lëndët
21 Qershor 22 Qershor 23 Qershor 24 Qershor 25 Qershor 26 Qershor

27
 Q

er
sh

o
r

28 Qershor 29 Qershor 30 Qershor 1 Korrik 2 Korrik 3 Korrik

4 
K

o
rr

ik

5 Korrik 6 Korrik 7 Korrik 8 Korrik 9 Korrik 10 Korrik

11
 K

o
rr

ik

12 Korrik 13 Korrik 14 Korrik 15 Korrik 16 Korrik 17 Korrik

1 Menaxhimi Industrial i 
Cilësisë II

FIM 501; 
ora 9.00

2 Teknologjia dhe Sisteme 
prodhim

FIM 501; 
ora 9.00

3 Kerkime operacionale FIM 501; ora 
9.00

4 Menaxhimi i Prodhimit FIM 501; ora 
9.00

5 Përpunim dhe veshje 
sipërfaqesore

FIM 501; ora 
9.00

6 Matje mekanike dhe 
termike 2

FIM 503; ora 
11.00

7 Oleodinamika (Perserites) FIM 502; 
ora 9.00

8 Teknikat e Prototipizimit te 
shpejte 

FIM 501; ora 
9.00

Orari i provimeve për Master Shkencor Prodhim-Menaxhim VITI II 

Orari i provimeve për Master Shkencor (Energjitike, Transport, Prodhim Menaxhim) Lendet e Semestri I

ORARI PROVIMEVE VERE 2021; PER VITET E DYTA MASTER SHKENCOR INXHINIERI MEKANIKE

Orari i provimeve për Master Shkencor Energjitike, Transport, Prodhim Menaxhim Semestri II

Orari i provimeve për Master Shkencor Konstruksione Mjete Levizese VITI II

Orari i provimeve për Master Shkencor Energjitike VITI II

FAKULTETI  INXHINIERISE MEKANIKE
VITI AKADEMIK 2020-2021

ORARI I PROVIMEVE TE VERES
Master Shkencor Inxhinieri Mekanike

Shpjeguese: FIM - salla eshte ne Fakultetin Inxhinierise Mekanike; FTI-salla eshte ne Fakultetin Teknologjise Informacionit; FIE-salla eshte ne Fakultetin Inxhinierise Elektrike


